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Konsertresa för Radiosymfonikernas och Radiokörens vänförening  

Paris 9 - 12 mars 2024 

 

PROGRAM 

Radiosymfonikernas och Radiokörens vänförening inbjuder till en vårresa till Paris med två fina konserter på 

programmet. London Symphony Orchestra under ledning av Sir Simon Rattle inleder, och dagen efter är det våra 

Radiosymfonikers tur. Båda konserterna hålls i Philharmonie de Paris i La Villette i stadens norra delar.  Vi passar 

på att utforska området lite extra och får besöka Musée de la Musique under kunnig ledning. Lägg därtill 

välbeläget hotell nära Place de la Bastille och med Maraiskvarteret på gångavstånd, bekväma gemensamma 

transporter och gott om tid för spännande besök och trevlig samvaro.  

Vi har 30 platser på denna fina konsertresa, så vänta inte för länge med att anmäla dig! Paris är alltid Paris - och 

Paris på våren med vännerna blir något alldeles extra…  

Lördag 9 mars 
Avresa sker med Air France reguljärflyg i ekonomiklass från Arlanda till Paris kl. 12.55. Ankomst till Charles de 

Gaulle-flygplatsen är beräknad till kl. 15.35. Här möter buss och svensktalande representant från BK Travel 

Solutions. Vi beger oss in mot centrala Paris och checkar in för tre nätter på Ibis Paris Bastille Opera 3***+. Hotellet 

ligger nära Place de la Bastille, Opéra Bastille och genuina kvarter med många restauranger och caféer. Vi inleder 

vår vistelse med en gemensam välkomstmåltid inkl. dryck i hotellets restaurang. 

 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Söndag 10 mars 
Frukostbuffé på hotellet. På förmiddagen gör vi en guidad stadsrundtur, med siktet inställt på området La Villette. 

Paris relativt nya konserthus Philharmonie de Paris, är en unik arena för musik där olika musikstilar blandas friskt. 

Byggnaden ligger i Parc de la Villette i norra Paris.  Dess symmetri var viktig för Bernard Tschumi som 

konstruerade parken på 1980-talet så att dess nord-sydliga perspektiv skulle bevaras. Att flanera i Parc de Villette 

runt konserthuset och beundra den spännande arkitekturen på håll är trevligt bara det.   

 

Philharmonie de Paris är ritat av den internationellt kände arkitekten Jean Nouvel, som också ritat konserthuset i 

Köpenhamn. Området kallas passande nog Cité de la Musique och omfattar numera flera byggnader. Vi besöker 

Musée de la Musique och får en initierad guidad visning. Det blir tid att äta lunch på egen hand.  

 

Klockan 16.00 är det dags för konsert. London Symphony Orchestra under ledning av Sir Simon Rattle ger en 

konsert i Pilharmonien. Program: Brahms Violinkonsert, solist Isabelle Faust, samt Sjostakovitj Symfoni nr 4. 

Under bussresan till konserten kommer vänföreningens ordförande Pär Trehörning att berätta om musiken.  

 

Efter konsertens slut får vi privathyrd busstransfer tillbaka till hotellet. Middagen är på egen hand denna kväll. 
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Måndag 11 mars 
Frukostbuffé på hotellet. Dagen står till fritt förfogande. Tänk på att många museer är stängda måndagar. Dessa 

är öppna: Louvren kl. 9-18, Centre Pompidou kl. 11-21 och Fondation Vuitton kl. 11-20.  

 

På promenadavstånd från hotellet kan man uppleva den spännande Atelier des Lumières. Paris fick 2018 sitt 

första digitala konstcenter där ljusa, stora bilder projiceras på vita väggar. Lokalen var på 1830-talet en fabrik där 

man göt stora stycken järn till bland annat marinen och Frankrikes många järnvägsbyggen. Denna populära 

utställning har tidigare rönt stor framgång i Les Baux i Provence, och på Artipelag visas just nu Imagine Monet-

utställningen. En effektfull kombination av ljud och bild försätter betraktaren i ett helt nytt universum fyllt med 

konst. Tidigare utställningar har visat bl. a Van Gogh, Chagall och Monet. Öppettid: alla dagar från kl. 10.00. 

(www.atelier-lumieres.com/fr/evenements).    

 

Om man promenerar den korta biten till Place de la Bastille kan man njuta av anblicken av Bastille-kolonnen och 

Opéra Bastille. Hela området görs nu om till en mindre trafikerad miljö. En liten bit längre bort finner man de 

tilltalande Marais-kvarteret runt Place des Vosges med vackra 1600-talspalats och innergårdar samt mycket 

åtråvärda bostäder. Marais-kvarteret är ett av stadens äldsta med många fina miljöer, långt från det turistiska 

Paris. Passa på att äta en god lunch i lugn och ro idag. Det finns många trevliga restauranger i vårt närområde.  

 

Vid 18-tiden kör oss vår privathyrda buss ännu en gång till Parc de la Villette och Philharmonie de Paris där det 

ikväll är Radiosymfonikernas afton. Under bussresan får vi en introduktion till kvällens konsertprogram av Pär 

Trehörning. Med start kl. 20.00 ges kvällens konsert under ledning av Daniel Harding och med Maria-João Pires 

som solist. Program: Hugo Alfvéns Skärsgårdssägen opus 20, Mozarts pianokonsert nr 21 samt Strauss Also 

sprach Zarathustra. Busstransport tillbaka till hotellet ingår efter konserten. De som vill möts en stund i 

hotellbaren för ”eftersnack och nedvarvning”. 

 

Tisdag 12 mars 
Frukostbuffé på hotellet.  En morgonpromenad utmed Canal Saint Martin lockar kanske, innan det är dags att åka 

med vår privata transferbuss till Charles de Gaulle-flygplatsen i god tid för incheckning. Bussen avgår ca kl. 12.00. 

Vi får passa på att äta lunch på egen hand ute på flygplatsen. Avresan med Air France reguljärflyg är kl. 15.15 och 

vi reser från terminal 2F. Beräknad ankomst till Arlanda är 17.55.       

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Konsertresa till Paris för Radiosymfonikernas och Radiokörens vänförening 

Datum: 9 - 12 mars 2024 

Logi: Paris: Hôtel Ibis Bastille. Bra boende i stadens historiska centrum, med nära till Place de 

la Bastille, Opéra Bastille, Atelier des Lumières och trevliga restauranger och caféer. 

Tunnelbanestation Bastille har direktförbindelse med t ex Palais Royal-Musée Louvre på 

få minuter. https://all.accor.com/hotel/1399/index.en.shtml   

Flyg: 

 

Reguljärflyg med Air France i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Utresa: Arlanda - Paris-Charles de Gaulle flight AF1263 kl. 12.55-15.35 

Hemresa: Paris-Charles de Gaulle - Arlanda flight AF1062 kl. 15.15-17.55 

Pris: SEK 15 500:-/person i delat dubbelrum  

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med Air France exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Modern helturistbuss för nedan lokala transporter: 

Flygplatstransfer t/r inkl. svensktalande assistans/guide 

Transport t/r båda konserterna på Philharmonie de Paris 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

Välkomstmiddag inkl. 2 glas husets vin, bordsvatten samt kaffe/te 

Entré och guidad visning på Musée de la Musique i Cité de la Musique/La Villette 

Guidad stadstur i norra Paris – La Villette – Philharmonie-området  

Biljett i bästa kategori till konserten med London Symphony Orchestra 10 mars 

Biljett i bästa kategori till konserten med Radiosymfonikerna 11 mars 

Assistans av svensktalande lokalguide som möter på flygplatsen, under stadsrundturen 

samt under transporten till konserterna 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 700:- ) 

Enkelrum: 2 900:-  Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på 25 - 30 betalande gäster och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll 

t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 

anmälningsfakturan som är på 3 000:- (14 dagars betalning). Slutlikviden erläggs efter 

erhållande av faktura ca 30 dagar före avresa. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad 

resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under Paketreselagen. 

Anmälan 

 & kontakt: 

BK Travel Solutions mail: info@bktravelsolutions.se  tfn: 040-60 60 220 (må-to kl. 09-14) 

 

När Du bokar via mail eller telefon enligt ovan : Ange personuppgifter som namn, adress, 

mail, telefon. Ange vem Du reser tillsammans med, eventuella allergier/matpreferenser 

samt om Du föredrar att ordna flyg/tåg/transport på egen hand. Namnuppgiften skall 

stämma överens med passets namnform för att det skall bli rätt på flygbiljetten så viktigt 

att Du anger Ditt namn enligt passet. Det finns 30 platser på resan.   

 

Bokningsstart: 25 september Sista anmälningsdatum: 6 november 

                                                                                                                                      BKJ 230920                                                                                       
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